ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

21 августа 2020 года  № 207/9-4

г.Белорецк

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан шестого созыва

назначенных на 13 сентября 2020 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11

декабря 2015 года № 130/210-5 возложены полномочия избирательной

комиссии сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Железнодорожный сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

шестого созыва 13 сентября 2020 года по одномандатным избирательным

округам (приложения №№ 1-10).

Председатель

территориальной избирательной комиссии

                Э.Ф.Копытова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

И.В.Андреева

2

 Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/9-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Железнодорожный сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1

АЙГИШЕВА

Алена Васильевна

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Железнодорожный,; МОБУ СОШ с.

Железнодорожный, учитель; депутат Совета сельского поселения

Железнодорожный сельсовет муниципального района

Белорецкий район РБ; выдвинута Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

СТЕПАКОВ

Геннадий Викторович

1961 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Железнодорожный; пенсионер; выдвинут

Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

3

 Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/9-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Железнодорожный сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 2

БОРИСЕНКО

Олеся Вячеславовна

1974 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, город Белорецк; Глава сельского поселения

Железнодорожный сельсовет муниципального района

Белорецкий район РБ; депутат Совета сельского поселения

Железнодорожный сельсовет муниципального района

Белорецкий район РБ; выдвинута Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

КОЗЛОВА

Светлана Викторовна

1972 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, город Белорецк; МДОБУ детский сад № 1 с.

Железнодорожный, воспитатель; самовыдвижение; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

4

 Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/9-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Железнодорожный сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 3

АЛЕКСЕЕВ

Евгений Анатольевич

1978 года рождения; Республика Башкортостан, город Уфа;

Инзерская дистанция электроснабжения ОАО «РЖД», начальник

района контактной сети; депутат Совета сельского поселения

Железнодорожный сельсовет муниципального района

Белорецкий район РБ; выдвинута Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ВАЛЕЕВА

Рашида Ахметовна

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Железнодорожный; МДОБУ детский сад № 1 с.

Железнодорожный, воспитатель; депутат Совета сельского

поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района

Белорецкий район РБ; самовыдвижение; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

5

 Приложение № 4

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/9-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Железнодорожный сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4

СИМОНОВА

Анна Николаевна

1983 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Железнодорожный; МДОБУ детский сад с.

Железнодорожный, воспитатель; самовыдвижение; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ШЕРЕШЕВ

Андрей Олегович

1992 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Железнодорожный; АО «БМК», сортировщик

металла в прокатном цехе; выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

6

 Приложение № 5

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/9-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Железнодорожный сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 5

АЗАМАТОВА

Люзя Шарифулловна

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Железнодорожный; Библиотека-филиал № 4 МБУК

ЦБС, заведующая; выдвинута Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ЮМАГУЖИН

Вадут Талгатович

1956 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Железнодорожный; пенсионер; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

7

 Приложение № 6

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/9-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Железнодорожный сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6

МИНДИЯРОВ

Адександр Юрьевич

1991 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, город Белорецк; ПО «БЦЭС» ООО «Башкирэнерго»,

инженер ОИЗП; самовыдвижение

НЕЧАЕВ

Евгений Андреевич

1984 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, город Белорецк; Белорецкая дистанция пути ОАО «РЖД»,

главный инженер; выдвинут Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

8

 Приложение № 7

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/9-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Железнодорожный сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 7

ЗАКИРОВ

Артур Кавиевич

1981 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, город Белорецк; ГАПОУ РБ Белорецкий медицинский

колледж, преподаватель; депутат Совета сельского поселения

Железнодорожный сельсовет муниципального района

Белорецкий район РБ; выдвинут Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ЛЕКАНОВА

Елена Евгеньевна

1996 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Железнодорожный; Администрация сельского

поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района

Белорецкий район РБ, специалист 1 категории ВУС;

самовыдвижение; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

9

 Приложение № 8

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/9-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Железнодорожный сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8

ОЛЕЙНИКОВА

Евгения Геннадьевна

1977 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Железнодорожный; МОБУ СОШ с.

Железнодорожный, учитель; депутат Совета сельского поселения

Железнодорожный сельсовет муниципального района

Белорецкий район РБ; выдвинута Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ФАРТУНИН

Андрей Васильевич

1967 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, город Белорецк; ООО «Башлессервис», управляющий

директор; депутат Совета сельского поселения

Железнодорожный сельсовет муниципального района

Белорецкий район РБ; самовыдвижение; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

10

 Приложение № 9

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/9-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Железнодорожный сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 9

ИСАЕВА

Наталья

Владимировна

1981 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Железнодорожный; Администрация сельского

поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района

Белорецкий район РБ, специалист 1 категории - землеустроитель;

самовыдвижение; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ТИМОФЕЕВА

Юлия Валерьевна

1975 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Железнодорожный; МОБУ СОШ

с.Железнодорожный, директор; депутат Совета сельского

поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района

Белорецкий район РБ; выдвинута Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

11

 Приложение № 10

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от  21  августа 2020 года № 207/9-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Железнодорожный сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10

АЛЕКСАНДРОВА

Люция Гафуровна

1986 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, село Железнодорожный; Администрация сельского

поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района

Белорецкий район РБ, специалист 1 категории; выдвинута

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

ХАДЫЕВ

Рустам Радмирович

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Белорецкий

район, город Белорецк; КФХ Хадыев, глава; депутат Совета

сельского поселения Железнодорожный сельсовет

муниципального района Белорецкий район РБ; самовыдвижение;

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»